Kính gửi:

- Báo Kiên Giang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh)

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 126/KH-UBND ngày 17/4/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kiên Giang về việc thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và xây dựng mô hình

tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp của tỉnh Kiên Giang

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và Truyền

hình Kiên Giang, Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh, lãnh đạo Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố (chỉ đạo hệ thống thông tin cơ sở tại địa phương) tăng

cường thông tin, tuyên truyền qua các phương tiện thông tin đại chúng, mạng xã hội,

đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở về cuộc cách mạng về sắp xếp tổ chức bộ máy của

hệ thống chính trị với những kết quả thực hiện, cách làm tốt; những việc chưa làm

được, nguyên nhân; giải pháp khắc phục và những bài học quý trong việc triển khai

sắp xếp đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa

phương hai cấp; tạo sự đồng thuận của các tầng lớp Nhân dân, của các ngành, các

cấp, của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động (kèm theo Kế hoạch số

126/KH-UBND ngày 17/4/2025).

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và Truyền

hình Kiên Giang, Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh, lãnh đạo Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, btbthi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SVHTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền thực hiện sắp xếp đơn vị

hành chính và xây dựng mô hình tổ chức

chính quyền địa phương 2 cấp của tỉnh

Kiên Giang

Kiên Giang, ngày        tháng       năm 2025

		2025-04-18T15:37:12+0700

		2025-04-22T09:51:18+0700

		2025-04-22T15:10:04+0700

		2025-04-22T15:10:04+0700

		2025-04-22T15:10:04+0700

		2025-04-22T15:10:04+0700